
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 切石山遊歩道測量設計業務委託 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

5540
2012年 9月26日  9時45分           693,000業務場所 福山市内海町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 農林整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（有）エヌシーエム           516,100                                   

  2
最低制限価格未満（有）共立測量設計           516,000                                   

  3
小林測量設計（有）           539,000                                   

  4
くじ（有）迫井測量設計           524,000                                   

  5
落札（有）ＧＩＳコンサルタント           524,000                                   

  6
（有）トータルエンジニヤ           529,200                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          550,200            26,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 内浦憩いの森園路測量設計業務委託 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

5535
2012年 9月26日  9時59分           746,000業務場所 福山市内海町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2012年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 農林整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
小林測量設計（有）           579,000                                   

  2
（有）迫井測量設計           582,400                                   

  3
（有）ＧＩＳコンサルタント           569,000                                   

  4
落札（有）中央測量設計           555,000                                   

  5
（有）トータルエンジニヤ           567,500                                   

  6
（有）仲井測量           596,800                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          582,750            27,750落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 （ 総 合 評 価 方 式 ） (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 豊田池改良工事 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

4485
2012年 9月21日 10時05分        15,968,000工事場所 福山市神辺町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 12号

2013年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 神辺建設産業課 完 成 期 限

備 考商 号 入 札 価 格 評 　 価 　 値

  1
井口建設（株）     7.864       13,500,000

  2
高陽建設工業（株）     7.842       14,239,000

  3
（有）ジョウカン土木     7.354       14,300,000

  4
高見建設（株）     7.719       14,023,000

  5
（株）髙森工業     6.655       15,865,000

  6
落札平賀建設（株）     8.041       14,207,000

  7
（株）マエタ     7.852       14,050,000

  8
（株）丸忠建設     7.471       14,700,000

  9
山路建設工業（株）     7.882       13,563,800

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       14,917,350           710,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


